



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Jun20 NUMERO: 2020NE000325
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 04670652/0001-94 - EQUITEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA
ENDERECO : B, QUADRA B S/N LOTE 06 07A 08 E DISTRITO INDUSTRIAL
MUNICIPIO : 3233 - SAO CRISTOVAO UF: SE CEP: 49160-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO DOS EXTINTORES DE
COMBATE A INCÊNDIO, NOS TERMOS DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SESET E
DESPACHO 6852/2020-SECON.

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339039 000000 ADM MANMAQ
TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 5903-72.2020.6258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 13.517,95

TREZE MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 17 -MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	42	VALOR UNITARIO:	29,00
			VALOR DO SEQ. :	1.218,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE COMBATE A
INCÊNDIO PARA A SEDE DO TRE/SE E CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E INTERIOR.

ITEM 1 - EXTINTOR DE INCÊNDIO H2O CAPACIDADE 10 LITROS. NÍVEL DE MANUTENÇÃO:
2°.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	41	VALOR UNITARIO:	46,00
			VALOR DO SEQ. :	1.886,00

ITEM 2 - EXTINTOR DE INCÊNDIO H2O CAPACIDADE 10 LITROS.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3°

SUBTOTAL	:	3.104,00
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 17Jun20 NUMERO: 2020NE000325 PROCESSO: 5903-72.2020.6258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 04670652/0001-94 - EQUITEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	37,00
			VALOR DO SEQ. :	333,00

ITEM 3 - EXTINTOR DE INCÊNDIO Pó QUÍMICO CAPACIDADE 4KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2°.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	37	VALOR UNITARIO:	44,00
			VALOR DO SEQ. :	1.628,00

ITEM 4 - EXTINTOR DE INCÊNDIO Pó QUÍMICO CAPACIDADE 6KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2°

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	57,00
			VALOR DO SEQ. :	684,00

ITEM 5 - EXTINTOR DE INCÊNDIO Pó QUÍMICO CAPACIDADE 6KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3°

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	68,99
			VALOR DO SEQ. :	344,95

ITEM 6 - EXTINTOR DE INCÊNDIO Pó QUÍMICO CAPACIDADE 12KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2°

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	55,00
			VALOR DO SEQ. :	110,00

ITEM 7 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 4KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2°

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	183,00

ITEM 8 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 4KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3°

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	17	VALOR UNITARIO:	75,00
			VALOR DO SEQ. :	1.275,00

ITEM 9 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 6 KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2°

SUBTOTAL	:	7.661,95
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 17Jun20 NUMERO: 2020NE000325 PROCESSO: 5903-72.2020.6258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 04670652/0001-94 - EQUIPEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	31	VALOR UNITARIO:	93,00
			VALOR DO SEQ. :	2.883,00

ITEM 10 - EXTINTOR DE INCENDIO CO2 CAPACIDADE 6 KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	23	VALOR UNITARIO:	55,00
			VALOR DO SEQ. :	1.265,00

ITEM 11 - EXTINTOR DE INCENDIO Pó QUÍMICO TIPO ABC DE 6KG.
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	28	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	1.708,00

ITEM 12 - EXTINTOR DE INCENDIO Pó QUÍMICO TIPO ABC DE 6KG
NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º

TODOS OS ITENS CONFORME PROJETO BÁSICO COSER (0854367), DEMONSTRATIVO 23/2020
E DESPACHO 6852/2020-SECON.

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA DATA
ESTABELECIDADA PELA GESTÃO/FISCALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO PARA O RECOLHIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO. A VIGÊNCIA DA AVENÇA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS,
CONTADOS DO RECEBIMENTO DA RESPECTIVA NOTA DE EMPENHO (ITEM 4 PROJ. BÁSICO).

T O T A L : 13.517,95

ORDENADOR

NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 17/06/2020, às 17:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0867661** e o código CRC **3D5406AA**.

0005903-72.2020.6.25.8000

0867661v4